

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE -524208

Dear Sir/Madam,

To, Listing/Compliance Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. NSE CODE:AARTIIND

Sub: Newspaper Advertisement for 38th Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed the newspaper advertisement with respect to the 38th Annual General Meeting of the Company, published in Financial Express (English and Gujarati) on September 2, 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

COMPANY SECRETARY

ICSI M. NO. A15526

Regd. Office: Plot No. 801, 801/23, Illrd Phase, GIDC Vapi-396195, Dist- Valsad. INDIA. T: 0260-2400366.

FINANCIAL EXPRESS





CIN: L24110GJ1984PLC007301

Regd. Off.: Plot Nos. 801, 801/23, G.I.D.C. Estate, Phase III, Vapi - 396 195, Dist. Valsad, Gujarat. Corp. Off.: Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road, L.B.S. Road, Mulund (West), Mumbai – 400 080.

Website: www.aarti-industries.com; E-mail: investorrelations@aarti-industries.com

NOTICE OF 38[™] ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Industries Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM" to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

In view of the massive outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs vide its Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 followed by Circular dated January 13, 2021 (Collectively referred to as "MCA Circulars") and SEB Circular dated May 12, 2020, permitted holding of AGM through VC or OAVM without physical presence of the Members at AGM venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company for FY21 will be held through VC/OAVM. Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.

1. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report:

In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15,2021, Notice calling the AGM along with the Annual Report for FY20-21 inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Annual Repor will be uploaded on the website of the Company at www.aarti-industries.com.The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

2. Manner of registering/updating email address:

The members holding shares in dematerialized mode, are requested to register/update their e-mail addresses with their relevant Depositories through their Depository Participants. Members holding shares in Physical mode are requested to furnish their e-mail addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or to the Company a investorrelations@aarti-industries.com.

Manner of casting votes through e-voting:

The Company will be providing remote e-voting facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. For this purpose the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means. Manner for voting remotely o through e-voting at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses wil be provided in the Notice of AGM.

In case of any queries, with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, you can address at evoting@nsdl.co.in, amitv@nsdl.co.in, pallavid@nsdl.co.in.

By Order of the Board of Directors For Aarti Industries Limited Sd/-

Place: Mumbai

Date: September 01, 2021

Rai Sarrat Company Secretar



આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN:L24110GJ1984PLC007301

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: પ્લોટ નં.૮૦૧,૮૦૧/૨૩, જી.આઇ.ડી.સી. એસ્ટેટ, ફેઝ–૩, વાપી –૩૯૬ ૧૯૫ જિલો વલસાડ, ગુજરાત. કોર્પોરેટ ઓફીસ: ઉદ્યોગ ક્ષેત્ર, બીજો માળ, મુવુંદ ગુરગાઁવ, લિંક રોડ, એલ.બી.એસ રોડ, મુવુંદ (પશ્ચિમ), મુંબઇ–૪૦૦ ૦૮૦

छमेध्रतः investorrelations@aarti-industries.com वेजसाधरः www.aarti-industries.com;

૩૮મી વાર્ષિક સામાન્થ સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ (''કંપની") ના સભ્યોની ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા મંગળવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે વીડિયો કોન્ફરન્સીંગ (''વીસી")/ અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા એજીએમ બોલાવતી નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે. કોવિડ ૧૯ મહામીરીના પુષ્કળ વ્યાપને ધ્યાનમાં રાખીને,કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયે તેના પરિપત્રો તારીખ ૦૮ એપ્રિલ,૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ,૨૦૨૦ અને ૦૫ મે,૨૦૨૦ બાદ પરિપત્ર તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, (સંયુક્ત રીતે ''એમસીએ પરિપત્રો") અને સેબી પરિપત્ર તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ દ્વારા એકજ સ્થળે સભ્યોને પ્રત્યક્ષ હાજ રી વગર વીસી અથવા ઓએવીએમ મારફત એજીએમ યોજવાની મંજુરી આપી છે. કંપની કાયદા,૨૦૧૩ (એક્ટ), સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ)નિયમનો, ૨૦૧૫ (લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ) અને એમસીએ પરિપત્રોની જોગવાઇઓ અંતર્ગત કંપનીની નાણાંકિય વર્ષ ૨૧ ની એજીએમ વીસી/ઓએવીએમ મારફત યોજાશે. સભ્યો એજીએમની નોટીસમા જણાવેલ સુચનાઓ મુજબ વીસી/ઓએવીએમ મારફત આગામી એજીએમમાં હાજ ૨ રહી શકે છે અને ભાગ લઇ શકે છે.

૧. એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલોની રવાનગી:

એમસીએ પરિષત્રો અને સેબી પરિષત્ર તારીખ ૧૨મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અનુસાર, એજીએમની નોટીસ તેમજ નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૨૦ - ૨૦૨૧ ના વાર્ષિક અહેવાલની સાથે સાથે ઇ-વોર્ટીંગ વિગતો જે સભ્યોના ઇ મેઇલ એડ્સ કંપની અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજીએમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.aartiindustries.com પરથી અપલોડ કરી શકાશે. નોટીસ સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com એનએસડીએલ (રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગની સવલત પુરી પાડનાર એજન્સી) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com ઉપર પણ પ્રાપ્ય રહેશે.

ર. ઇ–મેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર/સુધારો કરાવવાની રીત:

ડીમટીરીયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપે શેરો ઘરાવતા સભ્યોને તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ મારફત સંબંધિત ડિપોઝીટરીઓ પાસે તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર/ સુધારો કરાવવા વિનંતી છે. ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ઘરાવતા સભ્યોને કંપનીના રજીસ્ટ્રારઅને શેર ટ્રાન્સફરએજન્ટ, લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટલીમીટેડને <u>rnt.helpdesk@linkintime.co.in</u> ઉપરઅથવા કંપનીને <u>investorrelations@aarti-indistries.com</u> ઉપર તેમના ઇમેઇલ એડ્રસો પુરા પાડવા વિનંતી છે.

3. ઇ-વોટીંગ મારફત મત આપવાની રીત

કંપની એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર તેમના મત આપવા માટે તમામ સભ્યોને રીમોટ ઇ-વોટીંગની સવલત પુરી પાડશે. વધુમાં, કંપની એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગ સીસ્ટમથી મતદાનની સવલત પુરી પાડી રહી છે. આ હેતુ માટે કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મતદાનની સવલત માટે નેશનલ સિક્યોરીટીઝડિપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) સાથે કરાર કરેલ છે. ડીમટીરીયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપે, ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા અને જેમણે તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર્ડ કરાવ્યા નથી તેવા શેરહોલ્ડરો માટે રીમોટલી અથવા એજીએમમાં ઇ-વોટીંગ થી મત આપવાની રીત એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવશે.

રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ અથવા એજીએમમાં ઇ-વોર્ટીંગના સંબંધમાં કોઇપણ પુછપરછ માટે, તમે <u>evoting@nsdl.co.in.</u> <u>amitv@nsdl.co.in</u>, pallavid@nsdl.co.in નો સંપર્ક કરી શકો છો.

બોર્ડ ઓફ્ ડાચરેક્ટર્સના આદેશથી આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી

સહી/-

સ્થળ: મુંબઇ

તારીખ: ૦૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

રાજ સરાફ કંપની સેક્રેટરી